
小２

片付け

下校
16:10-16:30

午後授業（悪天候）　特別時程表（保護者用）
ワシントン日本語学校　2025年度

下校
15:40-16:00

職員打ち合わせ
12:40-12:55

登校
12:55-13:10

職員打ち合わせ
12:55-1:10

職員打ち合わせ
12:55-1:10

登校
13:10-13:25

学級活動
13:25-13:35

国語（70）
13:35-14:45

活動(150)
13:10-15:40

算数(70)
14:55-16:05

登校
13:15-13:30

5・6校時(55)
15:30-16:25

片付け

3・4校時(50)
14:40-15:30

3・4校時(55)
14:25-15:20

職員打ち合わせ
12:55-1:10

下校
15:55-16:15

片付け

5:00

職員打ち合わせ
12:40-12:55

下校
16:35-16:55

2:30

3:30

12:30

1:00 登校
12:55-13:10

4:00

4:30

3:00

1:30

職員打ち合わせ
12:40-12:55

登校
12:55-13:10

学級活動
13:10-13:20

１・２校時(55)
13:20-14:15

下校
16:30-16:50

登校
13:15-13:30

片付け

学級活動
13:10-13:20

国語（70）
13:20-14:30

国語（70）
13:40-14:50

算数(70)
15:00-16:10

学級活動
13:30-13:40

学級活動
13:30-13:40

１・２校時(50)
13:40-14:30

5・6校時(50)
15:40-16:30

片付け

下校
16:15-16:35

2:00

算数(70)
14:40-15:50

11:30

12:00

11:00

10:00

10:30

 9:30

小３ 小４ 小５・小６・中・高
時程表
区分

幼稚部
年中・年長

小１

 9:00


