

**ワシントン日本語学校 2025年度**  
**午後授業(悪天候) 特別時程表(保護者用)**

時程表区分	幼稚部 年中・年長	小1	小2	小3	小4	小5・小6・中・高
9:00						
9:30						
10:00						
10:30						
11:00						
11:30						
12:00						
12:30						
	<b>職員打ち合わせ</b> 12:40-12:55	<b>職員打ち合わせ</b> 12:40-12:55				<b>職員打ち合わせ</b> 12:40-12:55
1:00	<b>登校</b> 12:55-13:10	<b>登校</b> 12:55-13:10	<b>職員打ち合わせ</b> 12:55-1:10	<b>職員打ち合わせ</b> 12:55-1:10	<b>職員打ち合わせ</b> 12:55-1:10	<b>登校</b> 12:55-13:10
		<b>学級活動</b> 13:10-13:20	<b>登校</b> 13:10-13:25	<b>登校</b> 13:15-13:30	<b>登校</b> 13:15-13:30	<b>学級活動</b> 13:10-13:20
1:30			<b>学級活動</b> 13:25-13:35	<b>学級活動</b> 13:30-13:40	<b>学級活動</b> 13:30-13:40	
2:00		<b>国語(70)</b> 13:20-14:30	<b>国語(70)</b> 13:35-14:45	<b>国語(70)</b> 13:40-14:50	<b>1・2校時(50)</b> 13:40-14:30	
2:30	<b>活動(150)</b> 13:10-15:40					<b>1・2校時(55)</b> 13:20-14:15
3:00						
3:30		<b>算数(70)</b> 14:40-15:50	<b>算数(70)</b> 14:55-16:05	<b>算数(70)</b> 15:00-16:10	<b>3・4校時(50)</b> 14:40-15:30	
4:00		<b>下校</b> 15:40-16:00	<b>片付け</b>	<b>片付け</b>	<b>5・6校時(50)</b> 15:40-16:30	
4:30		<b>下校</b> 15:55-16:15	<b>片付け</b>	<b>片付け</b>	<b>片付け</b>	<b>片付け</b>
5:00			<b>下校</b> 16:10-16:30	<b>下校</b> 16:15-16:35	<b>下校</b> 16:35-16:55	<b>下校</b> 16:30-16:50